АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]12.08.2019
	№
	930

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно- коммунального хозяйства, дорожного хозяйства и транспортного обслуживания, повышение энергетической эффективности на территории городского округа Верхняя Пышма до 2024 года»

В соответствии с Решением Думы городского округа Верхняя Пышма               от 25.07.2019 № 13/1 «О внесении изменений в Решение Думы городского округа Верхняя Пышма от 21.12.2018 № 6/1 «О бюджете городского округа Верхняя Пышма на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 01.09.2015 № 1411 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ в городском округе Верхняя Пышма», в целях уточнения перечня мероприятий и объемов финансирования на 2019 год, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно- коммунального хозяйства, дорожного хозяйства и транспортного обслуживания, повышение энергетической эффективности на территории городского округа Верхняя Пышма до 2024 года» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации от 30.09.2014 № 1707 (в редакции                               от 26.06.2019 № 734), следующие изменения:
1. пункт 21 раздела 5 паспорта Программы изложить в следующей редакции: «Количество остановочных павильонов городского округа, обустроенных в рамках реализации мероприятий программы»;
1. раздел 6 паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	Объем финансирования
муниципальной программы
по годам реализации, рублей
	Всего: 1 364 488,4 тыс. рублей
в том числе:
2019 год - 321 445,7 тыс. рублей
2020 год - 243 351,5 тыс. рублей
2021 год - 208 718,1 тыс. рублей
2022 год - 196 757,7 тыс. рублей
2023 год - 196 757,7 тыс. рублей
2024 год - 197 457,7 тыс. рублей
из них:
областной бюджет
81 979,7 тыс. рублей, в том числе:
2019 год - 36 901,6 тыс. рублей
2020 год - 36786,5 тыс. рублей
2021 год - 2 072,9 тыс. рублей
2022 год - 2 072,9 тыс. рублей
2023 год - 2 072,9 тыс. рублей
2024 год - 2 072,9 тыс. рублей
местный бюджет
1 282 508,7 тыс. рублей , в том числе:
2019 год - 284 544,1 тыс. рублей
2020 год - 206 565,0 тыс. рублей
2021 год - 206 645,2 тыс. рублей
2022 год - 194 684,8 тыс. рублей
2023 год - 194 684,8 тыс. рублей
2024 год - 195 384,8 тыс. рублей
внебюджетные источники:
0,0 тыс. рублей

3) приложения № 1, 2, 4 к Программе изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя»,                          на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи городского округа Верхняя Пышма               Невструева Н.В.

Исполняющий полномочия
	Главы городского округа
	В.Н. Николишин